PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 21
Hadice pro transport a stá čení paliv a olej ů
SPIRABEL ® OIL
Hadice z PVC vyztužená spirálou z tvrdého

poruchový
tlak
20ºC
[bar]
podtlak
20ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
TR-SPIRABEL-OIL-025 25 33 4,0 5 15 0,95 88 0,485 30
TR-SPIRABEL-OIL-032 32 40 4,0 5 15 0,95 112 0,585 30
TR-SPIRABEL-OIL-038 38 46 4,0 5 15 0,95 133 0,715 30
TR-SPIRABEL-OIL-040 40 48,4 4,2 5 15 0,95 135 0,820 30
TR-SPIRABEL-OIL-051 51 60,2 4,6 5 15 0,95 179 1,105 30
TR-SPIRABEL-OIL-060 60 70 5,0 4 12 0,95 211 1,360 30
TR-SPIRABEL-OIL-063 63 73 5,0 4 12 0,95 221 1,465 30
TR-SPIRABEL-OIL-076 76 86,6 5,3 4 12 0,95 266 1,780 30
TR-SPIRABEL-OIL-080 80 91 5,5 4 12 0,95 280 2,069 30
TR-SPIRABEL-OIL-102 102 114,6 6,3 3 9 0,95 357 2,820 30
TR-SPIRABEL-OIL-152 152 166 7 2 6 0,95 680 4,820 20
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Závislost pracovního a poruchového tlaku na teplotě
pro typické hadice z PVC
teplota 20ºC 30ºC 40ºC 50ºC 60ºC 70ºC

poruchový
tlak
20ºC
[bar]
podtlak
20ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
ME-VACUPROIL-019 19 28 4,5 16 48 0,9 70 0,45 60
ME-VACUPROIL-025 25 35,5 5,25 16 48 0,9 80 0,67 60
ME-VACUPROIL-030 30 40,6 5,3 16 48 0,9 90 0,77 60
ME-VACUPROIL-032 32 42,5 5,25 16 48 0,9 100 0,80 60
ME-VACUPROIL-035 35 48 6,5 14 42 0,9 120 1,05 60
ME-VACUPROIL-038 38 51 6,5 14 42 0,9 125 1,20 40
ME-VACUPROIL-040 40 53 6,5 14 42 0,9 130 1,25 40
ME-VACUPROIL-045 45 58 6,5 12 36 0,9 140 1,34 40
ME-VACUPROIL-050 50 63 6,5 12 36 0,9 150 1,73 40
ME-VACUPROIL-060 60 74 7 12 36 0,9 180 1,95 40
ME-VACUPROIL-063 63 77 7 12 36 0,9 190 2,03 40
węże z warstwą zewnętrzną z PU i z miedzianą linką antystatyczną
ME-VACUPROIL-076 76 90,5 7,25 10 30 0,9 210 2,70 30
ME-VACUPROIL-080 80 94,5 7,25 10 30 0,9 220 2,80 30
ME-VACUPROIL-090 90 106 8 10 30 0,9 250 3,25 30
ME-VACUPROIL-102 102 117,5 7,75 10 30 0,9 300 3,70 30
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Závislost pracovního a poruchového tlaku na teplotě
pro typické hadice z PVC
teplota 20ºC 30ºC 40ºC 50ºC 60ºC 70ºC

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
síla roztržení
hadice
[kg]
GH-HFLEX-OIL-032 32 2,2 36,4 20 60 0,26 100 1500
GH-HFLEX-OIL-038 38 2,3 42,6 16 50 0,34 100 1700
GH-HFLEX-OIL-042 42 2,3 46,6 16 50 0,35 100 2600
GH-HFLEX-OIL-052 52 2,5 57 16 50 0,45 100 3900
GH-HFLEX-OIL-076 76 2,9 81,8 16 50 0,70 100 6500
GH-HFLEX-OIL-102 102 3,3 108,6 16 50 1,20 100 9500
Hadice HILCOFLEX OIL DN52 se speciálními
koncovkami STORZ s maticemi pro uchycení
uzemňovacího lanka.
PRŮMYSLOVÉ HADICE

tlak*
[bar]
palivo / voda
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
síla roztržení
hadice
(vypočtená)
[kg]
MR-FUELMAN-051 51,0+2,0 3,2 57,4 15,5 / 31 62 0,7 200 4600
MR-FUELMAN-065 65,0+2,0 2,6 70,2 12,5 / 25 50 0,64 200 6500
MR-FUELMAN-076 76,0+2,0 2,8 81,6 12 / 24 48 0,78 200 7900
MR-FUELMAN-102 102,0+2,5 3,0 108,0 9 / 18 36 1,16 200 10100
MR-FUELMAN-152 152,0+3,0 3,7 159,4 11,25 / 22,5 45 2,00 200 21000
MR-FUELMAN-203 203,0+3,0 4,2 211,4 10,5 / 21 42 3,20 200 37000
MR-FUELMAN-254 254,0+3,0 4,3 262,6 9 / 18 36 4,10 200 46000
MR-FUELMAN-305 305,0+5,0 4,5 314,0 7,5 / 15 30 5,05 200 54500
* Pracovní tlak pro paliva: 25% poruchového tlaku (koeficient bezpečnosti 4:1); Pracovní tlak pro vodu a další nehořlavé substance bez nebezpečných vlastností:
  50% poruchového tlaku (koeficient bezpečnosti 2:1). Nutno zohlednit pracovní tlak koncovek.
PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /